REITORIA

PORTARIA n. 65/2001

Altera o artigo 2º da Portaria n. 28/2001/REITORIA.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições e considerando o falecimento do Coordenador titular,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o artigo 2º da Portaria n. 28/2001/REITORIA, nomeando o Coordenador Adjunto prof. Silvio Luiz Gonçalves Vianna, a partir de 16 de julho como Coordenador do Departamento de Administração.

Art. 2º - O mandato encerrar-se-á em 21 de maio de 2004.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor, retroagindo seus efeitos a 16 de julho de 2001.

Criciúma, 23 de julho de 2001.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC